PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.° À- 12019

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A)
VEREADORES (A) DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA,
ESTADO DO CEARÁ.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois
de ouvido o Plenário, REQUER se digne enviar Oficio ao

"PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, SOLICITANDO CONSERTO DA ESTRADA
VICINAL RURAL DOS SITIOS SERRA DE SANTA ROSA E SITIO
RIACHÃO - DISTRITO DO JAMACARU, BEM COMO A
INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS NESSAS COMUNIDADES
RURAIS", para um melhor conservação dos nossos logradouros públicos, e

para que a plena e justa fiscalização que é mister do Legislativo seja feita, sendo

que é de grande alcance social, e seja feita a necessária JUSTIÇA.

Nestes termos,
P. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará -
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 20 de agosto de 2019.

/

A 'HONORATO PAULO
VEREADOR - PT

Rua Padre Cícero, sln°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
FonelFax: (88) 3542-1116/ E-mail: caniaramissaoveIhagmaiLcom

Site: www.missaovelha.ce.gov.br